
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 22.04.2022г.    г. Тайшет     №368 
 
О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Благоустройство 
территории Тайшетского городского 
поселения на 2021-2023 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 08 октября 2020 года №830 
 

Рассмотрев материалы отдела по архитектурно-строительным вопросам и 
благоустройству администрации Тайшетского городского поселения, руководствуясь 
статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»; статьями 6, 23 Устава Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация 
Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство территории 
Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением 
администрации Тайшетского городского поселения от 08 октября 2020 года №830 (далее 
Программа) следующие изменения: 

В приложении 1 к Программе в таблице «Система мероприятий и ожидаемые 
результаты реализации муниципальной программы» «Благоустройство территории 
Тайшетского городского поселения на 2021-2023 годы» пункты 2 и 11 изложить в новой 
редакции: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 1.2. 
Содержание 
и ремонт 
имущества, 
находящего
ся в местах 
общего 
пользования 

Отдел по 
архитектурно
-
строительным 
вопросам и 
благоустройс
тву 
администраци
и 
Тайшетского 
городского 
поселения 

2021
-

2023 

Бюджет 
Тайшетского 

муниципально
го 

образования 
«Тайшетское 

городское 
поселение» 

701,6 0503 8100
0011
30 

611 112,9 117,5 122,2 Количеств
о 

фонтанов 
подлежащ

их 
обслужива

нию и 
содержани

ю 

шт. 5 5 5 5 

244  349,0  

11 4.4. 
Спиливани
е ветхих и 
аварийных 
деревьев с 
территории 
общего 
пользовани
я 

Отдел по 
архитектурно
-
строительны
м вопросам и 
благоустройс
тву 
администрац
ии 
Тайшетского 
городского 
поселения 

2021
-
2023 

Бюджет 
Тайшетско
го 
муниципал
ьного 
образовани
я 
«Тайшетск
ое 
городское 
поселение» 

606,1 0503 8100
0011
30 

244 189,9 97,8 318,4 Количество 
спиленных 

ветхих и 
аварийных 
деревьев 

шт. 14 14 14 14 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
Бычковой В.Д. обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения            А.М. Заика 
 


